
Время

Современные проблемы 

А.Д. формирования в 

городск. среде   (Смирнов 

СС)  лекция

17.40-

19.10

16.00-

17.30

А.Д.П. городской среды 

(Курило ЮВ) семинар

П
Я

ТН
И

Ц
А

9.00-

10.30

Современные проблемы А.Д. 

формирования в городск. среде   

(Смирнов СС)  семинар

Современные проблемы 

А.Д. формирования в 

городск. среде   (Смирнов 

СС)  семинар

А.Д.П. городской среды (Курило 

ЮВ) семинар

14.20-

15.50

10.40-

12.10

12.40-

14.10

Группа     505 Д


