Время	Группа 505 Д										
9.00- 10.30	пятница										
10.40- 12.10			Современные проблемы А.Д. формирования в городск. среде (Смирнов СС) семинар								
12.40- 14.10			Современные проблемы А.Д. формирования в городск. среде (Смирнов СС) лекция								
14.20- 15.50			Современные проблемы А.Д. формирования в городск. среде (Смирнов СС) семинар А.Д.П. городской среды (Курило ЮВ) семинар								
16.00- 17.30			А.Д.П. городской среды (Курило ЮВ) семинар								
17.40- 19.10											